
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva na webové mapové služby 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: TopGis, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 435600.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 23.12.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 20.12.2016 pil1 
Projednáno s: 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/D. Trtík 20.12.2016 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 20.12.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 20.12.2016 i/é: ~zr> 
/ "p 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 20.12.2016 A. Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Ol/T. Mrázková 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 29182263), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 10! 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 20.12.2016 11:13:28): 

mapové služby WMS 

J od. 3 zákona o 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 435600, Datum Od: 21.12.2016, Datum do:, Perioda: ročně, ODPA: 6172, ORJ: 1600, ORG: 16440 
POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



1 ^ 1 

KUJIP01CQ256 
Číslo SOD zhotovitele: xxxxx 

fSSÍÍÍ. !«'»»*"• 

Číslo SOD objednatele: 

SMLOUVA 
Tato smlouva se uzavírá dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „ občanský zákoník") mezi níže 

uvedenými smluvními stranami: 

1. Kraj Vysočina 

Smluvní strany 

Organizace: Kraj Vysočina 
Sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
DIC: CZ70890749 

2. TopGis, s. r.o. 

(dále jen objednatel) 

Firma: TopGis, s.r.o. 
Sídlo: Hněvkovského 30/65; 617 00, Brno 
K podpisu smlouvy pověřena: Drahomíra Zedníčková, výkonná ředitelka 
ICO: 29182263 
DIC: CZ 29182263 

(dále jen zhotovitel) 

II. 

Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zpřístupnit pro objednatele formou webových mapových služeb (dále „WMS") 
aktuální ortofotomapu a dále základní a podkladovou rastrovou mapu pro území kraje Vysočina - viz 
příloha č. 1. 

III. 

Předmět díla 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vytvořit pro objednatele digitální datový sklad 
barevných ortofotomap, základní a podkladovou rastrovou mapu a jejich umístění na serveru 
podporující služby WMS. Zhotovitel zajišťuje údržbu serveru a pravidelnou aktualizaci dat. Zhotovitel 
objednateli předá internetový odkaz odkazující na data serveru a zároveň mu poskytne přihlašovací 
údaje do WMS, včetně přístupového jména a hesla. 

IV. 

Obsah díla 

Služba WMS bude nabízet níže uvedené vrstvy: 
1. Digitální barevná ortofotomapa (DBOFM) 

• velikostí pixelu 12.5 cm 
• souřadnicový systém S-JTSK. 
• území kraje Vysočina 
• pravidelná aktualizace 



2. Základní mapa a podkladová rastrová mapa - rozlišena barevným kontrastem pro lepší 
zobrazování s jinými daty objednatele 

• území kraje Vysočina 
• aktualizace 2x za rok 
• obsah vrstev: 

O dálnice 
o rychlostní silnice 
o silnice 1, 2., 3, třídy, ulice 
o polní/lesní cesty 
o zpevněné cesty (s vyloučením motorové dopravy) 
o železnice 
o tramvaj 
o lanovka 
o mosty 
o tunely 
o podchody 
o budovy 
o zastavěné území (intravilán) 
o plochy sportovních areálů 
o plochy průmyslových areálů 
o plochy zdravotnických zařízení 
o městská zeleň 
o hřbitovy 
o lesy 
o maloplošná zvláště chráněná území 
o vodní toky 
o vodní plochy 
o statní hranice 

V. 

Cena a termín plnění 

1. Služba WMS bude zřízena nejpozději k30. 12, 2016. Ve stejném termínu bude objednateli 
předáno přístupové jméno a heslo. 

2. Cena za dodávanou službu činí 435 600,- Kč s DPH za jeden rok poskytované služby. 

VI. 

Platební podmínky 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. 
2. Fakturace bude probíhat 1x ročně, vždy v prosinci příslušného roku. Splatnosti faktury činí 15 dní 

od data prokazatelného doručení faktury objednateli. 
3. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, 

zejména pak: 
označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ, číslo vložky v obchodním rejstříku nebo jiné 
evidence ekonomických subjektů 
číslo faktury 
den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění 
označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který se má platit 
označení díla, předmět fakturace 
fakturovanou částku včetně DPH platné v době fakturace včlenění - cena bez DPH, DPH 
a cena s DPH 
razítko a podpis oprávněné osoby 
protokol o předání a převzetí díla 



4. Objednatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu na zaplacení ceny za dílo, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti, přílohy, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti. 

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH. 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem. 

VII. 

Licenční ujednání 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli licenci na základě této smlouvy jako nevýhradní. 
2. Objednatel se zavazuje doplnit copyright na každý výstup dat v jakékoliv formě, včetně 

elektronické ve spojení on-line i off-line. 
3. Objednatel není oprávněn poskytnout třetí osobě přístup ke službě, ani možnost jakkoli jinak 

službu využívat mimo společnost objednatele. 
4. Zhotovitel poskytuje objednavateli rozsah licence pro všechny příspěvkové organizace Kraje 

Vysočina. 
5. Objednavatel poskytne pro jednotlivé obce Kraje Vysočina připojení služby individuálně po 

dohodě. 

VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel prohlašuje, že zpřístupněné dílo vyhotovil vlastním jménem, na vlastní náklady a 
odpovědnost. ^ 

2. Zhotovitel prohlašuje, že předmět díla je jeho vlastnictvím a na poskytování dat má veškerá práva 
požadovaná autorským zákonem. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o skutečnostech, které mohou mít vliv 
na provozování a používání služby. 

4. Zhotovitel je povinen zpracovat dílo včas a v řádné kvalitě. 
5. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli s minimální týdenním předstihem termín prací spojených 

s údržbou a aktualizací dat na serveru, které by mohli mít vliv na funkčnost a provoz WMS. 
6. Běžná pravidelná údržba serveru, zálohování dat bude prováděna přednostně mimo pracovní 

dobu objednatele (Po-Pá 8:00 - 17:00) 
7. Zhotovitel zajistí technické řešení připojení zabezpečení služby WMS do ESRI ArcGIS. 

IX. 

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poruší-li objednatel licenční ujednání uvedené v odstavci VIII., je povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 50 000,- za každé jednorázové porušení. 

2. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla v termínu uvedeném v čl. V ódst. 1. této smlouvy je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018 s automatickou opakovanou prolongací. 
Nedohodnou-li se smluvní strany na ukončení smlouvy vždy do 31. října, má se za to, že se 
smlouva prodlužuje o jeden další následující kalendářní rok. 



X. 

Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění a občanským 
zákoníkem. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení je určeno pro objednatele, jedno vyhotoveni je určeno pro zhotovitele. 

3. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných zástupci obou smluvních stran. 

4. Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy dostanou, 
budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se sejdou na základě písemné 
výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10 dnů ode dne doručení výzvy. 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek č. 04/2016 ze dne 27. 9. 2016. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní objednatel. 

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č.1 - Rozsah zájmového území 

V Jihlavě dnQ 

MUDr. Jiří! Běhounek 
hejtman kifaje 

V Brně dne Jjo-/A. 

za objednatele 

rahomíra Zedníčková 
Výkonná ředitelka 

za zhotovitele 

27  I  S -2-

ž i žkova  57 ,  587  33  J ih lava  
TopGis, s.r.o., Hriěvkovskélio 30/65 
617 00 Brno, DIČ: C7.29182263 
Tel: 533 441 511, www.topgis.cz 

\ 



Příloha č. 1 - Rozsah zájmového území 


